
-

Akční pakety

Bezpečnost

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Cena

715 500 Kč

Přehled

Výbava

OCTAVIA COMBI STYLE
1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech.

Motor 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. Model OCT.COM STY TD 85/1.6 M5F

Barva Bílá Candy Interiér Černý

Identification car
number (VIN)

TMBJG7NE1L0150555 Číslo komise 818922

Emise CO2 103  g/km

Spotřeba 5 | 4 | 4  l/100km Druh paliva Diesel

Bez zadního spoileru

Paket Extra Paket Style Plus

Tísňové volání

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 2 světla na čtení vpředu

Anténa s příjmem AM/FM "Diversity" Asistent rozjezdu do kopce

Automatická regulace sklonu světlometů Barevný Maxi Dot

Bez asistenta při změně jízdního pruhu Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Chlazená schránka před spolujezdcem

Climatronic – dvouzónová klimatizace Deštník

Dešťový senzor Dvoutónová houkačka

Elektrické odjištění víka pátých dveří Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Stránka 1 / 4



Exteriér

Interiér

Elektrické přídavné topení Elektronický stabilizující systém ESC

Filtr s aktivním uhlím Front Assist (včetně nouzového brzdění)

Funkce SmartLink+ Green tec

Hlasové ovládání Hlavové opěrky vpředu

Imobilizér elektronický Infotainment Amundsen 8" s navigací

Infotainment Bolero 8" Interval prohlídky vozu 30 000 km/2 roky

KESSY – bezklíčové odemykání a zamykání Kolenní airbag řidiče

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů Kontrola tlaku v pneumatikách

Kotoučové brzdy vpředu Kotoučové brzdy zadní

LED hlavní světlomety s AFS Manuálně nastavitelné bederní opěry

Mapové podklady – Evropa Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box

Odkládací schránka v kufru Osvětlení prostoru pro nohy vpředu/vzadu

Parkovací senzory vpředu a vzadu Prodloužený servisní interval

Rozšířená a prediktivní ochrana chodců Ruční parkovací brzda

Sada nářadí a zvedák vozu Schránka na brýle

Sklopení zadních opěradel z kufru Střední konzola

Sunset – zatmavená zadní okna Světelný asistent

Síťový program Tempomat s omezovačem rychlosti

Tónované čelní sklo Tři hlavové opěrky vzadu

USB vpředu (datové) Ukazatel nedostatku kapaliny ostřikovačů

Varovná světla v předních dveřích Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

Vnější zrcátka stmívatelná, el. sklopná Vyhřívání předních sedadel

Výškově nastavitelná přední sedadla Zadní opěradlo dělené a loketní opěra

Zadní stěrač Aero s ostřikovačem Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

Zvýšená sériová náplň paliva Škrabka na led na víku palivové nádrže

Šrouby kol Standard

Chromový paket Chrompaket

Koncové mlhové světlo Nameplate set in basic style

Pneumatiky 225/45 R17 91W Přední mlhové světlomety

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny Sportovní nárazník

Střešní nosič černý Vnější zpětné zrcátka v barvě vozu

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní Výsuvné ostřikovače světlometů

Zadní TOP LED světla Zadní díl výfuku standard

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

8 reproduktorů Ambientní LED osvětlení interiéru

Elektromechanický posilovač řízení Hlavice řadící páky z kůže

Isofix na vnějších zadních sedadlech Madlo ruční brzdy z kůže

Nekuřácké provedení Normální sedadla vpředu

Osvětlení zavazadlového prostoru Pedálové ústrojí "Standard"

Potah podlahy zavazadlového prostoru Přídavné tlumení vnějšího hluku

Stránka 2 / 4



Komfort

Online služby

Rezervy/pneumatiky

Rádia/telefony/navigace

Sluneční clona s make-up zrcátkem Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu

Vkládané tkané koberce Vyhřívaný multifunkční volant

Výplň dveří XDS+

Zadní parkovací kamera

ŠKODA Connect - Care Connect 3 roky + Infotainment online 1
rok

Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné

Bluetooth s Wi-Fi Infotainment Amundsen 8" s navigací

Stránka 3 / 4



Pravidla a podmínky

Cenu vozu stanovuje obchodník, nikoli ŠKODA AUTO a.s., a činí tak na základě vlastního uvážení. Pro pořízení vozu může zákazník na
základě vlastního uvážení využít, či nevyužít financování. Cena vozu se může lišit při využití, či nevyužití nabídky financování.Tato
indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, a jejím
přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. nebo ŠKODA AUTO a.s. a druhou stranou závazkový vztah. Bližší informace o
podmínkách financování naleznete na stránkách ŠKODA Financial Services.*) Vysoký rozdíl mezi výpůjční úrokovou sazbou a RPSN
je způsoben povinností započítávat cenu havarijního pojištění a povinného ručení do této sazby, dle zákona o spotřebitelských úvěrech.

Více o nabídce

ŠKODA Úrok | Výhodné úročení | Nízká měsíční splátka | ŠKODA Pojištění součástí splátek | Podmínky: doba splácení 12 až 72
měsíců | Splátka předem (akontace) od 0% z ceny vozu | Nerovnoměrná poslední splátka od 0 Kč až po 60% z pořizovací ceny vozu |
Platnost: Do odvolání

Stránka 4 / 4


